
  

  

  

  

ID zakázky: 132610

Prodej, rodinný dům 2x 5+kk, Horní Žukov

Cena 14 990 000 Kč

Lokalita

Český Těšín / Horní Žukov

Typ budovy

cihlová

Poloha objektu

samostatný

Typ domu

patrový

Sklep

není

Energetická náročnost budovy

G - Mimořádně nehospodárná

Bazén

Ne

Garáž

Ne

Velikost domu

5 a více pokojů

Druh domu

rodinný dům

Počet podlaží objektu

2

Stav objektu

velmi dobrý

Plocha pozemku

2 119 m²

Zastavěná plocha

213 m²

Užitná plocha

340 m²

Umístění objektu

klidná část obce

Obytná plocha

330 m²

Kvalitativní standard

dům z klasických materiálů

Počet podzemních podlaží

2

Počet pokojů

10

Komunikace

asfaltová

Popis zakázky

Naše společnost Vám nabízí komplex dvou samostatně stojích
domů, s vlastními vstupy a pozemky, nacházející se v obci
Horní Žukov. Nemovitosti byly zkolaudované na dvě bytové
jednotky, spojené v mezidomí střechou, kde tímto vzniklo
kryté posezení. Jedná se o zděné, zateplené, samostatné
rodinné domy o zastavěné ploše 213m², které jsou o dvou
čtvercových stavbách o velikosti 2 x 5+kk, vedené pod jedním
číslem popisným. Domy mají podružný elektroměr a vodoměr,
samostatné vchody a jsou neprůchozí. Nemovitosti lze využít
pro pohodové bydlení pro dvě rodiny, nebo lze spojit bydlení
s podnikáním. Kolaudace objektu proběhla v roce 2009. V roce
2018 byla část objektu, která byla využívaná jako dvojgaráž
s obytným patrem, přestavěna na bytovou jednotku o velikosti
5+kk.

monika.durisova@rksting.cz

+420 800 10 30 10

Monika Ďurišová
Manažer pobočky / Obchodník s
nemovitostmi

Ing. Jaroslav Münster
Finanční specialista

jaroslav.munster@stingfinance.cz

+420 603 236 380


